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Intyg om användningen av dentala material - Guld och CoCr.
Dpnova var först i Norden att som dentallaboratorie certifiera sig enligt ISO 9000 systemet och dessutom enligt 
ISO 13485 för Medicintekniska produkter. Certifieringen innebär att dpnova genom extern revision blir kontrol-
lerade i hur vi sköter våra rutiner. Det här har vi gjort för att visa på att vi tar tandtekniska rutiner, material och 
produktionsmetoder på fullaste allvar. Det har vi nu gjort sedan dpnova grundades för 60 år sedan.

Idag har vi 170 anställda tekniker i Sverige. Vi har dessutom samarbeten med externa samarbetsparter inom 
och utanför Sverige. Detta innebär däremot inte att vi tummar på vår grundprincip om kvalitet. Även vår kine-
siska samarbetspart som till del står för utförandet av vår dpblåtjänst är ISO-certifierad för din säkerhets skull. 

Guld
Vår samarbetspart köper svensk dentalguld som används i produktionen av våra produkter. Importen till Kina 
sker från Alldental som exporterar till både Europa och Kina. Alldental Q & Co AB är Sveriges största tillverkare 
av dentalguld. Vi har beslutat oss för att bara erbjuda högädelt guld i två olika kvalitéer. Bägge innehåller 74% 
respektive 74,4% guld. Övriga beståndsdelar kan du se i följande lista:

Skillnaden på guldsorterna är att övriga metaller som ingår i legeringen är olika. Detta för att klara ugnsbrän-
ningen t ex som är nödvändig när man bränner porslin. Då använder man Alfa Ceramic 22. För andra konstruk-
tioner som inte behöver brännas används Alfa 3.

Co-Cr
Vad gäller användningen av Co-Cr i vår produktion för dpblå används endast Wirobond SG från Bego. Mate-
rialet är helt fritt från nickel och beryllium. Övriga beståndsdelar i följande lista:

Composition in % by weight:

Alla våra rutiner är ISO-certifierade. Du får på så sätt en ökad säkerhet även för andra processer som involveras 
i tillverkningen av dina och dina patienters tandtekniska produkter. Dpnova arbetar som dentaltekniskt företag 
också under den lagstiftning som gäller för det medicintekniska direktivet i Sverige.
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Co Cr W Mo Si Fe

Wirobond® SG 63.8 24.8 5.3 5.1  -  -

Au Pt Pd Ag Ir Rh Cu Zn Sn In Fe Ta Ga

Alfa 3 74,0 1,0 3,0 12,5  -  - 8,0 1,5  -  -  -  -  -

Alfa Cerami 22 74,4 4,0 7,6 10,8 0,1  -  -  - 1,0 2,5  -  -  -
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